
Plus Event ApS

CVR-nr.: 44188732

Brunbjergvej 4
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/01/2026

Kasper Bjerreskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Plus Event ApS Brunbjergvej 4 8240 Risskov
	CVR-nr.: 44188732 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	MN Revision og Rådgivning Ravnsøvej 52, 1 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr.: 30318269 P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af forskellige varer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-24 udgør -102 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-102.748	-14.441
Resultat af ordinær primær drift		-102.748	-14.441
Andre finansielle indtægter		168	20
Ordinært resultat før skat		-102.580	-14.421
Skat af årets resultat		0	3.173
Årets resultat		-102.580	-11.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.580	-11.248
I alt		-102.580	-11.248

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		3.173	3.173
Andre tilgodehavender		0	1.825
Tilgodehavender i alt		3.173	4.998
Likvide beholdninger		32.570	23.754
Omsætningsaktiver i alt		35.743	28.752
AKTIVER I ALT		35.743	28.752

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-113.827	-11.248
Egenkapital i alt		-73.827	28.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.570	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.570	0
Gældsforpligtelser i alt		109.570	0
PASSIVER I ALT		35.743	28.752

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis